
23/03/2022 14:39 SEI/UFOP - 0298117 - Portaria PROGRAD

https://sei.ufop.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=330969&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

  

PORTARIA PROGRAD Nº 15, DE 22 DE MARÇO DE 2022

Divulga os resultados dos procedimentos de verificação documental, para
fins de registro das matrículas da primeira chamada do processo sele�vo
SiSU/UFOP - primeira edição de 2022, em conformidade com o Edital
Prograd n. 4/2022 e o Edital Prograd n. 5/2022.

                                               

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, considerando:

o Edital Prograd n. 4, de 19 de janeiro de 2022;

o Edital Prograd n. 5, de 19 de janeiro de 2022;

o Edital Prograd n. 14, de 9 de março de 2022; e

a Portaria Prograd n. 13, de 10 de março de 2022;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Divulgar os resultados dos procedimentos de verificação documental, para fins de registro das matrículas
da primeira chamada do processo sele�vo SiSU/UFOP - primeira edição de 2022, em conformidade com o Edital
Prograd n. 4/2022, o Edital Prograd n. 5/2022 e o Edital Prograd n. 14/2022.

Parágrafo único Os resultados apresentados no Anexo I tratam da verificação da documentação pessoal obrigatória e
da conferência da apresentação do rol mínimo dos comprovantes necessários à validação do ingresso pelas vagas
reservadas pela Lei nº 12.711/2012, alterada pela Lei nº 13.409/2016 (Lei de Cotas): autodeclarações, vídeo,
fotografias, comprovação da renda familiar e/ou comprovação da deficiência, de acordo com o �po de ingresso do
candidato, no curso. A validação da documentação comprobatória devida às reservas L1, L2, L6, L9, L10 e L14 será
realizada por comissões específicas, designadas pela Portaria Prograd n. 13/2022, após o registro da matrícula, na
Universidade Federal de Ouro Preto (UFOP).

Art. 2º Para os candidatos ingressantes pela reserva de vaga L5 e pela ampla concorrência (AC) que estejam em
situação de “matrícula registrada” os procedimentos de verificação documental encerram-se mediante a publicação
desta portaria. Os interessados deverão aguardar o início do semestre le�vo, conforme previsto no calendário
acadêmico dos cursos presenciais de graduação. 

Art. 3º Os candidatos ingressantes pelas reservas de vagas L1, L2, L6, L9, L10 e L14 que estejam em situação de
“matrícula registrada” deverão acompanhar os resultados dos procedimentos de verificação/validação da renda
familiar, da autodeclaração étnico-racial e/ou da documentação comprobatória da deficiência. Os resultados desses
procedimentos serão publicados na página do Ves�bular/UFOP (www.ves�bular.ufop.br > SiSU 2022/1 > Portarias de
validação de matrículas), nas datas previstas no cronograma do processo sele�vo, facultando aos interessados a
interposição de pedido de reconsideração na forma e em prazo determinado (fase recursal).

Art. 4º Aos candidatos em situação de “matrícula não registrada” por documentação pendente é facultado o pedido
de reconsideração do resultado (exercício da defesa e do contraditório), no prazo de dois dias úteis, contados do dia
seguinte à data de publicação desta portaria (de 24/03 a 25/03/2022), devendo ser apresentado(s) o(s) documento(s)
per�nente(s) à resolução da(s) pendência(s).

§1º Para visualizar a(s) pendência(s), o candidato deverá acessar o sistema de matrículas da graduação, u�lizado para
a anexação dos documentos obrigatórios para confirmação da matrícula, na UFOP. 

§2º O sistema estará disponível para a anexação dos documentos necessários, pelos candidatos em situação de
pendência, exclusivamente, no período recursal, de 24/03 a 25/03/2022. Endereço do sistema de matrículas da
graduação: h�ps://zeppelin8.ufop.br/matricula-graduacao-online/login-externo

§3º A documentação apresentada em sede de pedido de reconsideração será analisada pela Comissão - Verificação
Documental e Registro Acadêmico, a qual emi�rá parecer final pelo deferimento ou pelo indeferimento do registro da

https://prograd.ufop.br/sites/default/files/calendario_academico_presencial_2021-2_pos_reuniao_congrad_v3.pdf
https://vestibular.ufop.br/index.php?option=com_content&view=category&id=194&Itemid=215
https://vestibular.ufop.br/index.php?option=com_content&view=category&id=211&Itemid=215
https://vestibular.ufop.br/index.php?option=com_content&view=article&id=1146:cronograma-de-chamadas-e-matriculas-sisu-ufop-2022-1&catid=207&Itemid=211
https://zeppelin8.ufop.br/matricula-graduacao-online/login-externo
https://zeppelin8.ufop.br/matricula-graduacao-online/login-externo


23/03/2022 14:39 SEI/UFOP - 0298117 - Portaria PROGRAD

https://sei.ufop.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=330969&infra_sistema=1… 2/2

matrícula.

Art. 5º Os pareceres finais dos procedimentos de verificação documental, para fins de registro das matrículas
da primeira chamada, serão publicados na página do Ves�bular/UFOP (www.ves�bular.ufop.br > SiSU 2022/1 >
Portarias de validação de matrículas) , no dia 29 de março de 2022, encerrando a fase recursal dessa etapa, na UFOP.

Art. 6º Os candidatos que não apresentaram documentos para o registro da matrícula, no prazo e na forma
determinada pelo Edital Prograd n. 14/2022, são iden�ficados na situação de “desistentes” e são desclassificados, de
o�cio, no processo sele�vo, não cabendo recurso à UFOP, nos termos do item 6.12 do Edital Prograd n. 4/2022.

 

Documento assinado eletronicamente por Tania Rossi Garbin, PRÓ-REITOR(A) DE GRADUAÇÃO, em 23/03/2022,
às 14:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0298117 e o código CRC
AC689B16.

Referência: Caso responda este documento, indicar expressamente o Processo nº 23109.011610/2021-69 SEI nº 0298117

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35400-000 
Telefone: (31)3559-1324   - www.ufop.br

https://vestibular.ufop.br/index.php?option=com_content&view=category&id=194&Itemid=215
https://vestibular.ufop.br/index.php?option=com_content&view=category&id=211&Itemid=215
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.724.366-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.412.416-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.686.596-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.292.466-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.536.232-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ADMINISTRAÇÃO - 

BACHARELADO
***.492.336-** AC -

MATRÍCULA CANCELADA A PEDIDO 
DO(A) ESTUDANTE

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.529.256-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.417.766-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.457.186-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.980.486-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.035.726-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.115.517-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ADMINISTRAÇÃO - 

BACHARELADO
***.499.670-** AC - DESISTENTE

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.643.428-** L1 Sim DESISTENTE

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.905.396-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.021.936-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.690.026-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.074.706-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.035.046-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ADMINISTRAÇÃO - 

BACHARELADO
***.986.106-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ADMINISTRAÇÃO - 
BACHARELADO

***.541.696-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ARQUITETURA E URBANISMO - 

BACHARELADO
***.097.106-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

1



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.179.086-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.583.666-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.861.086-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.191.546-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.862.696-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.014.688-** AC - DESISTENTE

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.316.968-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.511.796-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.946.606-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.970.256-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.633.326-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.302.136-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.494.476-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.502.846-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.025.358-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ARQUITETURA E URBANISMO - 

BACHARELADO
***.477.476-** L2 Sim

MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 
DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.448.736-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.227.176-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARQUITETURA E URBANISMO - 
BACHARELADO

***.576.266-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.984.797-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.383.277-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.191.466-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

2



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.734.927-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.595.507-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.431.076-** AC - DESISTENTE

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.289.296-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.567.366-** L1 Sim DESISTENTE

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.813.351-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.023.736-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.351.466-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.646.576-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA ***.469.426-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.407.906-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.966.386-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.322.828-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 

BACHARELADO
***.405.446-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.437.666-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 

BACHARELADO
***.884.736-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.859.106-** AC - DESISTENTE

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.187.496-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.253.626-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.113.966-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.754.946-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.367.886-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

3



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.250.986-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.743.786-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.279.546-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 

BACHARELADO
***.355.416-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.908.766-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.776.898-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.471.816-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.160.686-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.931.786-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.986.706-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.916.026-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.517.977-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.981.406-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.761.296-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.208.146-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.573.226-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.435.126-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.902.746-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.020.476-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.598.987-** L2 Sim DESISTENTE

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.215.586-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.265.466-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

4



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.761.876-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.729.166-** AC - DESISTENTE

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.948.216-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.762.576-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.750.267-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.442.707-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.269.341-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.335.396-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.767.696-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.027.286-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.829.366-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.817.106-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.966.836-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.417.887-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.019.176-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.581.936-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.612.794-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.166.136-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS 
ALIMENTOS - BACHARELADO

***.730.388-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 

BACHARELADO
***.501.806-** AC -

MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 
DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.821.836-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.643.086-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

5



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.445.326-** L1 Sim DESISTENTE

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.047.076-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.392.876-** L2 Sim DESISTENTE

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.113.446-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.311.146-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.113.546-** L6 Sim DESISTENTE

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.044.856-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.188.426-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.975.906-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 

BACHARELADO
***.660.536-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.125.286-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.115.338-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 

BACHARELADO
***.246.681-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.725.676-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.898.955-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.803.656-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.354.736-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.268.906-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.836.666-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 
BACHARELADO

***.529.386-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.944.756-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.342.116-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

6



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

DIREITO - BACHARELADO ***.624.676-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

DIREITO - BACHARELADO ***.189.256-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.229.606-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.511.056-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.369.016-** L9 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.803.306-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.882.806-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.131.958-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.748.826-** AC - DESISTENTE

DIREITO - BACHARELADO ***.770.586-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.193.186-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.801.776-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.944.301-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.769.436-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.998.986-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.666.246-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.930.976-** AC - DESISTENTE

DIREITO - BACHARELADO ***.834.136-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.584.856-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.378.206-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.263.656-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

DIREITO - BACHARELADO ***.195.866-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

7



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.270.296-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.192.526-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.092.066-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.562.706-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.187.236-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
EDUCAÇÃO FÍSICA - 

BACHARELADO
***.539.496-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.151.386-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
EDUCAÇÃO FÍSICA - 

BACHARELADO
***.367.626-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.952.326-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.888.546-** L5 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
EDUCAÇÃO FÍSICA - 

BACHARELADO
***.304.881-** AC -

MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 
DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.367.876-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.243.786-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.663.266-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.118.266-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
EDUCAÇÃO FÍSICA - 

BACHARELADO
***.673.396-** AC -

MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 
DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.904.516-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.220.316-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.283.826-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.311.946-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.529.658-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

EDUCAÇÃO FÍSICA - 
BACHARELADO

***.529.777-** AC - DESISTENTE

8



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.154.846-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.862.426-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.734.856-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.321.487-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.861.738-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.887.166-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.866.027-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.164.968-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.710.286-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.564.706-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA CIVIL - 

BACHARELADO
***.427.326-** L1 Sim

MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 
DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.447.856-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.661.046-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.517.776-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.322.595-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.210.266-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA CIVIL - 

BACHARELADO
***.144.196-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.408.156-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.955.426-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.839.298-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.162.506-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.698.236-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

9



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.610.736-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.421.526-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA CIVIL - 
BACHARELADO

***.753.156-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.924.406-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.630.956-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 

BACHARELADO
***.382.856-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.829.776-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 

BACHARELADO
***.397.498-** L5 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.321.916-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.586.546-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.466.516-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.394.338-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.668.826-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.420.077-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 

BACHARELADO
***.345.386-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.431.226-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.340.006-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.696.856-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 

BACHARELADO
***.691.326-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.941.916-** AC - DESISTENTE

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.946.706-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.739.697-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

10



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 
BACHARELADO

***.012.976-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - 

BACHARELADO
***.749.155-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.421.586-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.591.276-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.371.496-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.193.296-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.007.336-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.573.636-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.800.626-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.175.576-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.345.578-** AC - DESISTENTE

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.431.906-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.012.248-** L5 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.213.176-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.682.496-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.619.281-** AC - DESISTENTE

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.178.026-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.916.136-** L6 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.587.066-** L5 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.804.046-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.739.066-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.136.626-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

11



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.997.126-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.856.926-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.822.176-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.724.896-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.356.596-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.669.886-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.577.316-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.442.946-** L6 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.696.676-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.097.036-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.598.586-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO - BACHARELADO

***.730.876-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.384.717-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.177.326-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.057.386-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE MINAS - 

BACHARELADO
***.430.116-** AC - DESISTENTE

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.189.366-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.156.672-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.263.736-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.708.676-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.792.052-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.899.146-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

12



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.415.016-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.573.136-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.408.076-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.440.546-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.995.466-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE MINAS - 

BACHARELADO
***.385.868-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.036.296-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.175.296-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.093.286-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.538.526-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.349.286-** L6 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.488.156-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.490.616-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.201.666-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.888.376-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.855.246-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.162.738-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE MINAS - 

BACHARELADO
***.155.766-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.458.616-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE MINAS - 
BACHARELADO

***.507.996-** L1 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.504.676-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.757.286-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

13



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.609.586-** AC - DESISTENTE

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.704.266-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.511.436-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.656.897-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.212.216-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.022.136-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.733.116-** L6 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.501.406-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.592.338-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.961.336-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.706.686-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.884.417-** AC - DESISTENTE

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.642.746-** L2 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.047.226-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.729.106-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.637.616-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.003.836-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.881.576-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.724.316-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.568.186-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (JOÃO 

***.897.156-** L10 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 

BACHARELADO (JOÃO 
***.040.326-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

14



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.369.026-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.963.026-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.764.706-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.566.176-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.510.136-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.748.018-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.179.696-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.032.727-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.317.456-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.783.767-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.311.046-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.574.696-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.860.448-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.440.956-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.031.466-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.305.087-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.199.566-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.523.268-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.096.316-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.963.916-** L5 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.273.576-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.902.556-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

15



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
BACHARELADO (OURO PRETO)

***.897.526-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA ELÉTRICA - 

BACHARELADO
***.160.448-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.980.616-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.165.286-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.218.936-** L1 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.199.046-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.187.926-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA ELÉTRICA - 

BACHARELADO
***.295.056-** L1 Sim

MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 
DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.401.866-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.515.466-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.613.156-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.501.516-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.818.356-** L6 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.999.336-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.969.416-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.999.186-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.009.746-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA ELÉTRICA - 

BACHARELADO
***.297.262-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.588.456-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.149.346-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.689.346-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.105.266-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

16



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.880.046-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA ELÉTRICA - 
BACHARELADO

***.689.256-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA ELÉTRICA - 

BACHARELADO
***.931.428-** AC - DESISTENTE

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.995.306-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA GEOLÓGICA - 

BACHARELADO
***.845.317-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.266.052-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA GEOLÓGICA - 

BACHARELADO
***.502.926-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.729.577-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.766.797-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA GEOLÓGICA - 

BACHARELADO
***.808.266-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.525.976-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.111.401-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.565.156-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.480.976-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.280.157-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.409.216-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.078.966-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.653.096-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.509.866-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.656.516-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.313.596-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.695.326-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

17



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.135.402-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.972.056-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.718.516-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.830.986-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA GEOLÓGICA - 

BACHARELADO
***.114.926-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.257.596-** L2 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA GEOLÓGICA - 
BACHARELADO

***.673.766-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA MECÂNICA - 

BACHARELADO
***.451.276-** AC -

MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 
DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.665.856-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.984.136-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.557.462-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.714.156-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA MECÂNICA - 

BACHARELADO
***.484.366-** AC -

MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 
DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.904.368-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.439.046-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.181.236-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.035.296-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.281.256-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.599.207-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.821.916-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.100.523-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA MECÂNICA - 

BACHARELADO
***.748.386-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

18



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.675.607-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.672.977-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.529.056-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA MECÂNICA - 

BACHARELADO
***.941.956-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.686.406-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.039.716-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA MECÂNICA - 
BACHARELADO

***.447.166-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.662.466-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.032.816-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.697.276-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.412.088-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.712.836-** L1 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.757.757-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.836.286-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.813.936-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.047.296-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.271.396-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.908.046-** L1 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.010.376-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.859.168-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.880.785-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.579.706-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

19



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.647.246-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.959.876-** L2 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.271.126-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.208.686-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.535.856-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.722.626-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA METALÚRGICA - 
BACHARELADO

***.205.886-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.594.306-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.012.036-** L5 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA URBANA - 

BACHARELADO
***.734.416-** AC - DESISTENTE

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.606.237-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.496.036-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA URBANA - 

BACHARELADO
***.080.326-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.388.686-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.112.706-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.009.656-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.586.716-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.980.446-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.212.086-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.946.136-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.984.057-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA URBANA - 

BACHARELADO
***.950.326-** AC -

MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 
DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

20



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.198.728-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.468.056-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.949.486-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.709.766-** L5 Sim DESISTENTE

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.613.566-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.121.966-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.949.496-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
ENGENHARIA URBANA - 

BACHARELADO
***.219.062-** AC - DESISTENTE

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.587.056-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.523.666-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.269.316-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.123.256-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.654.046-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

ENGENHARIA URBANA - 
BACHARELADO

***.239.226-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.078.156-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.874.468-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.103.338-** AC - DESISTENTE

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.998.416-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.587.666-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.486.556-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.695.556-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.134.976-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

21



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.980.286-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.160.686-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.201.798-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.373.936-** AC - DESISTENTE

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.560.021-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.517.741-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.890.328-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.135.086-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.938.587-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.108.306-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.914.886-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.636.706-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FARMÁCIA - BACHARELADO ***.908.286-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

FÍSICA - BACHARELADO ***.293.867-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - BACHARELADO ***.476.808-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - BACHARELADO ***.472.676-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - BACHARELADO ***.691.756-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

FÍSICA - BACHARELADO ***.590.761-** AC - DESISTENTE

FÍSICA - BACHARELADO ***.144.306-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - BACHARELADO ***.387.186-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

FÍSICA - BACHARELADO ***.257.258-** AC - DESISTENTE

FÍSICA - BACHARELADO ***.708.218-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

22



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

FÍSICA - BACHARELADO ***.652.116-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - BACHARELADO ***.160.796-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

FÍSICA - BACHARELADO ***.506.536-** L1 Sim DESISTENTE

FÍSICA - BACHARELADO ***.553.966-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - BACHARELADO ***.023.036-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - BACHARELADO ***.431.766-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - BACHARELADO ***.002.316-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - LICENCIATURA ***.533.286-** AC - DESISTENTE

FÍSICA - LICENCIATURA ***.049.436-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - LICENCIATURA ***.110.056-** L6 Sim DESISTENTE

FÍSICA - LICENCIATURA ***.713.726-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

FÍSICA - LICENCIATURA ***.809.416-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - BACHARELADO ***.377.566-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

HISTÓRIA - BACHARELADO ***.173.986-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - BACHARELADO ***.646.196-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - BACHARELADO ***.497.658-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - BACHARELADO ***.126.228-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - BACHARELADO ***.698.196-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

HISTÓRIA - BACHARELADO ***.278.006-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.867.606-** L6 Sim DESISTENTE

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.508.576-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.157.616-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

23



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.862.486-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.307.236-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.243.346-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.865.406-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.642.266-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.136.156-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.762.516-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.071.218-** L6 Sim DESISTENTE

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.567.926-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.817.046-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.644.296-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

HISTÓRIA - LICENCIATURA ***.318.438-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.479.666-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

JORNALISMO - BACHARELADO ***.686.306-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.448.076-** L5 Sim DESISTENTE

JORNALISMO - BACHARELADO ***.137.446-** L6 Sim DESISTENTE

JORNALISMO - BACHARELADO ***.695.376-** L2 Sim DESISTENTE

JORNALISMO - BACHARELADO ***.299.336-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.224.366-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.909.756-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.869.886-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

JORNALISMO - BACHARELADO ***.035.067-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

24



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.010.756-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.671.968-** AC - DESISTENTE

JORNALISMO - BACHARELADO ***.676.586-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.470.887-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.443.436-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.119.656-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

JORNALISMO - BACHARELADO ***.903.636-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.805.898-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

JORNALISMO - BACHARELADO ***.652.518-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.340.287-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.457.716-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.666.806-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.192.576-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.919.846-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

JORNALISMO - BACHARELADO ***.793.026-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.586.688-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

JORNALISMO - BACHARELADO ***.808.088-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS ESTUDOS LITERÁRIOS 
(BACHARELADO)

***.546.096-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS ESTUDOS LITERÁRIOS 
(BACHARELADO)

***.712.756-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS ESTUDOS LITERÁRIOS 
(BACHARELADO)

***.712.556-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS INGLÊS (LICENCIATURA) ***.652.836-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS INGLÊS (LICENCIATURA) ***.558.386-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

25



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

LETRAS INGLÊS (LICENCIATURA) ***.356.286-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS INGLÊS (LICENCIATURA) ***.719.135-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS INGLÊS (LICENCIATURA) ***.878.636-** L2 Sim DESISTENTE

LETRAS INGLÊS (LICENCIATURA) ***.865.326-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS INGLÊS (LICENCIATURA) ***.814.961-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
LETRAS PORTUGUÊS 

(LICENCIATURA)
***.527.028-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.929.726-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.908.176-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.395.196-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.674.776-** L5 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
LETRAS PORTUGUÊS 

(LICENCIATURA)
***.634.176-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.474.236-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.908.406-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.804.156-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.505.777-** L6 Sim DESISTENTE

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.431.536-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.459.296-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.844.736-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.817.066-** L2 Sim DESISTENTE

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.434.056-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.015.158-** L5 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
LETRAS PORTUGUÊS 

(LICENCIATURA)
***.680.006-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

26



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.570.126-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.606.536-** AC - DESISTENTE

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.917.646-** AC - DESISTENTE

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.685.886-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS PORTUGUÊS 
(LICENCIATURA)

***.257.517-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS TRADUÇÃO 
(BACHARELADO)

***.086.356-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS TRADUÇÃO 
(BACHARELADO)

***.614.636-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS TRADUÇÃO 
(BACHARELADO)

***.617.366-** L2 Sim DESISTENTE

LETRAS TRADUÇÃO 
(BACHARELADO)

***.034.182-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

LETRAS TRADUÇÃO 
(BACHARELADO)

***.631.876-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – BACHARELADO ***.488.586-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – BACHARELADO ***.889.826-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – BACHARELADO ***.033.866-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – BACHARELADO ***.193.586-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

MATEMÁTICA – BACHARELADO ***.185.456-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – BACHARELADO ***.274.066-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.504.696-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.058.566-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.087.096-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.266.766-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.879.586-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.354.426-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

27



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.807.926-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

CANDIDATO(A) NÃO EGRESSO(A) DE 
ESCOLA(S) PÚBLICA(S)

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.524.786-** L5 Sim DESISTENTE

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.767.646-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.567.426-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.051.066-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.593.306-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.995.436-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.453.636-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MATEMÁTICA – LICENCIATURA ***.629.407-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.507.276-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.163.196-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.012.676-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.569.756-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.925.673-** L10 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.627.348-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.532.066-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.410.847-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.707.516-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.224.057-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.397.146-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.001.786-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

28



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

MEDICINA - BACHARELADO ***.572.106-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.153.126-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.196.076-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.904.907-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.774.946-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.404.407-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.264.816-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.241.526-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.507.706-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.261.816-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.868.996-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.584.146-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.416.366-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.176.926-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.157.626-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.007.796-** L1 Sim DESISTENTE

MEDICINA - BACHARELADO ***.977.748-** AC - DESISTENTE

MEDICINA - BACHARELADO ***.581.616-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.551.716-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.811.058-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.943.918-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.690.396-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

29



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

MEDICINA - BACHARELADO ***.173.498-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.807.256-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.054.576-** L14 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.281.036-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MEDICINA - BACHARELADO ***.884.006-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MÚSICA - LICENCIATURA ***.664.826-** AC - DESISTENTE

MÚSICA - LICENCIATURA ***.564.766-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

MÚSICA - LICENCIATURA ***.963.157-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MÚSICA - LICENCIATURA ***.916.176-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MÚSICA - LICENCIATURA ***.693.256-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

MÚSICA - LICENCIATURA ***.149.206-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

MÚSICA - LICENCIATURA ***.189.158-** L6 Sim DESISTENTE

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.858.566-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.761.506-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.404.306-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.241.996-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.677.066-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.070.827-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.246.826-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.646.976-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.469.328-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.818.576-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

30



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.945.826-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.575.836-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.970.016-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.972.226-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.590.296-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.342.726-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.176.756-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.728.716-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.993.646-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.504.957-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.144.196-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

NUTRIÇÃO - BACHARELADO ***.430.736-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.440.487-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.463.186-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.137.636-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.804.926-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.042.868-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.617.236-** L1 Sim DESISTENTE

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.114.206-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.429.566-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.685.726-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.173.054-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

31



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.624.536-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.390.776-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.288.776-** L10 Sim DESISTENTE

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.942.096-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA ***.786.616-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.906.726-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.926.706-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.584.866-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.180.396-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.994.396-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
QUÍMICA INDUSTRIAL - 

BACHARELADO
***.992.097-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.113.536-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.161.003-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
QUÍMICA INDUSTRIAL - 

BACHARELADO
***.105.516-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.495.296-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.456.128-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.295.146-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.462.257-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.773.466-** L5 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
QUÍMICA INDUSTRIAL - 

BACHARELADO
***.126.416-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.467.376-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.408.196-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

32



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.027.796-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.398.796-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.688.066-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.722.286-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.803.957-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.257.346-** L2 Sim DESISTENTE

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.155.456-** L6 Sim DESISTENTE

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.633.716-** AC - DESISTENTE

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.428.736-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.328.556-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.197.476-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.509.776-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

QUÍMICA INDUSTRIAL - 
BACHARELADO

***.025.326-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.476.486-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.500.136-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.315.028-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.600.126-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.180.386-** AC - DESISTENTE

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.629.106-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.350.876-** AC - DESISTENTE

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.633.716-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.273.472-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

33



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.706.466-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.607.676-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.007.576-** AC - DESISTENTE

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.222.596-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.634.066-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.338.666-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.761.596-** AC - DESISTENTE

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.820.256-** AC - DESISTENTE

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.141.756-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.421.576-** AC - DESISTENTE

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.819.086-** AC - DESISTENTE

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.889.356-** AC -
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.334.856-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.894.416-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.135.666-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO ***.737.596-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 

BACHARELADO
***.988.166-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.201.596-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.547.346-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.502.797-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.129.946-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.862.248-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

34



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.916.706-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.316.586-** AC - DESISTENTE

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.512.816-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.247.616-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.713.616-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.673.086-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.555.076-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.690.546-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.169.066-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.185.236-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.699.846-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.672.112-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.372.956-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.939.366-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.110.916-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.078.416-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.607.056-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.726.026-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.449.316-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.834.376-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.519.407-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE
SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 

BACHARELADO
***.816.617-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

35



Universidade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Graduação
ANEXO I - Resultados: Verificação documental para fins de registro de matrículas - Chamada 1 SiSU 2022/1

CURSO CPF
TIPO DE 
VAGA

 U
SO

U
 C

O
TA

 
ES

CO
LA

 
PÚ

BL
IC

A? RESULTADO: VERIFICAÇÃO 
DOCUMENTAL PARA FINS DE 

REGISTRO DA MATRÍCULA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 
BACHARELADO

***.460.416-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.073.766-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.806.496-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.468.276-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.902.996-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.734.138-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.263.468-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.708.834-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.039.056-** L1 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

TURISMO - BACHARELADO ***.618.076-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

TURISMO - BACHARELADO ***.188.916-** L2 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.607.168-** L5 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.600.486-** L1 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.657.518-** AC - MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.364.956-** L6 Sim MATRÍCULA REGISTRADA

TURISMO - BACHARELADO ***.943.106-** L2 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

TURISMO - BACHARELADO ***.502.076-** L6 Sim
MATRÍCULA NÃO REGISTRADA - 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

36


